平成 30 年 6 月 18 日

平成 29 年度

卒業生保護者様

豊島区立千川中学校

校長  紅床  直也

平成 29 年度  学校給食費決算報告書の配布についてのお願い

 日頃から本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、ありが

とうございます。この度、平成 29 年度学校給食費決算が完了い

たしました。在校生には、4 月 16 日付けで配布いたしましたが、

平成 29 年度の卒業生につきましては、配布する手立てがなく、

保護者の皆様には、学校にご来校頂き、お渡しさせていただきた

く、御連絡申し上げます。誠に恐縮ではございますが、御来校頂

ければ幸いです。宜しくお願いいたします。

・お渡し場所：１階事務室または２階職員室

・お渡し時間：平日  8 時 30 分～ 16 時 30 分

                    【お問い合わせ先】

千川中学校

03（ 3956） 8171

                      担当：栄養士